
1/1

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:26-7813

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 26-7813

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 25-126180

Section 2 - Identification de l'acheteur

Institution de Gestion Sociale des Armées - IgesaNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

18009006002506N° National d'identification : 
BASTIA CEDEXVille : 

20293Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Travaux de réfection des locaux de stockage frigorifique du Village Club IGESA à Intitulé du marché : 
PORQUEROLLES

45331230Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

Valeur technique : 50% Prix : 50%Critères d'attribution : 

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Lot N° 1 - Lot n°1 - Second oeuvre Date d'attribution : 22/01/26 Marché n° : 2025pacpm 5901 Pro B 
Tech, 104 Chemin Des Orchidees, 83210 Sollies-Toucas Montant Ht : 88 082,00 Euros Lot N° 2 - Lot n°2 
- Equipements et cloisons Date d'attribution : 22/01/26 Marché n° : 2025pacpm005902 Serafec, Rue 
Andre Ampere, 83160 La Valette-Du-Var Montant Ht : 232 094,37 Euros

22/01/2026Date d'envoi du présent avis à la publication : 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:26-7813
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:26-7813

	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


